
PÁGINA                                     1 03 DE MAIO DE 2022

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05, DE 9 DE MAIO DE 2022.

CANCELA SESSÃO ORDINÁRIA E CONVOCA SESSÃO 
ESPECIAL DE POSSE.

A PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE, estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 
especial as regras encartadas no art. 78, I, 28, IV, todos da Lei Orgânica Municipal, 
combinado com os art.  11, XVIII, 21 XII, 106, III “c” e 116 do Regimento Interno dessa 
Casa Legislativa

DECRETA:
Art. 1º Fica cancelada a Sessão Ordinária dessa Casa Legislativa, 

aprazada para o dia 10 de maio do ano corrente.
Art. 2º Fica ainda, convocada Sessão Especial, a ser realizada no mesmo 

dia (10/05) às 19 horas, tendo como local o Plenário do Legislativo Municipal, com a 
finalidade de dar posse ao senhor ERALDO DANIEL DE PAIVA, atual Vice-Prefeito, 
para cargo de Chefe do Executivo, em virtude da vacância do cargo, em decorrência do 
falecimento de seu Titular.

Art. 3º Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-
se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN em 9 de maio de 2022.

MARIA ERIVALDA ALVES SIQUEIRA ABREU
Presidente

PEDIDO CONCESSÃO DE LICENÇA DE ALTERAÇÃO  

Construtora A. Gaspar S/A (CNPJ: 08.323.347/0001-87), torna público que está 
requerendo a Secretaria Municipal de Meio  Ambiente e Urbanismo – SEMURB/SGA, 
renovação da licença para canteiro de obras de implantação do sistema de 
esgotamento  sanitário de bairros centrais de São Gonçalo do Amarante/RN,  
localizado na Rua Vereadora Maria do Carmo Brito, Nº100, lote  13 0026, Santa 
Terezinha, SGA/RN.  

PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

ANO XVI                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 09 DE MAIO DE 2022                     Nº 084

 

 

   

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLEGISLATIVO  

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLICENÇA  


	Página 1

